
不動産協働ファンド：インディゴ・ナラ・ファンド 01 L.P.  

（Indigo Narra Fund 01 Limited Partnership）募集の終了に関するお知らせ 

 

2 月 25 日（金）に、スターリング証券が主催しましたセミナーにおいて、多くのご参加と仮お申

し込みを頂き誠にありがとうございました。 

 

当該セミナーにおいて、募集総口数分を超える仮申込を頂戴いたしましたので、今回の募集は

終了させて頂きます。 

 

引き続き、魅力的な商品を提供できるよう尽力してまいりますので、引き続き宜しくお願い申

し上げます。 

 

スターリング証券株式会社 


